МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

г. Донецк №

■ О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 06 октября 2020 г. №1359 «Об организации

работы образовательных организаций и научных учреждений Донецкой
Народной Республики, реализующих программы дополнительного

профессионального образования (подготовки кадров высшей научно

В соответствии с подпунктом 12.29 пунктом 12 раздела II Положения о
Министерстве образования и науки, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 №13-43
(с изменениями), с целью организации работы образовательных
организаций/учреждений и научных учреждений, реализующих программы
дополнительного профессионального образования (подготовки кадров высшей
научно-педагогической и научной квалификации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 Приказа Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 06 октября 2020 г. № 1359 «Об организации
работы образовательных организаций и научных учреждений Донецкой
Народной Республики, реализующих программы дополнительного
профессионального образования (подготовки кадров высшей научно
педагогической и научной квалификации)» заменив слова и цифры «по
25.10.2020» словами «до особого распоряжения».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра Вапюхшй^ШЙЙ1̂

педагогической и научной квалификации)»

Министр

3. Насто